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Børnekulturkonsulent til
Børnekulturhus Ama'r
Vi søger en medarbejder til Børnekulturhus Ama'r,
som i to år skal indgå i projekter, festivaler og
daglig drift.

Om os
Børnekulturhus Ama'rs fokus er mødet mellem barnet og den udøvende kunster.
Vi tror på, at kulturskabelse og kunst er essentielle elementer i alle børns liv, og at
det er med til at danne dem som hele mennesker. Som ansatte står vi for
rammer, økonomi, projektledelse, formidling og faciliteter, men mødet med
kunstnen skabes af barnet i fællesskab med professionelle kunstnere. Der er højt
til loftet og uendelig mange muligheder, så længe læringsbegrebet og kunsten er i
centrum.

Om stillingen
Børnekulturhuset søger en kollega, der skal indgå i et stærkt team af kollegaer på
tværs af Kultur S. Det er vores fælles opgave at drive huset med fritidstilbud,
camps, festivaler, events og arrangementer. Dine opgaver bliver blandt andet at
koordinere Amager Børneteaterfestival, Amager Børnemusikfestival,
kulturskole, arrangementer og events.

Du indgår i et team af superskarpe, erfarne og driftssikre kollegaer, som sætter
en dyd i at bringe humoren med på arbejdet.

Stillingen er midlertidig, fordi en af kollegaerne i Børnekulturhuset skal forske på
Københavns Universitet i to år.

Om dig
Du har et naturligt overblik over dine opgaver og trives med at samarbejde med
kolleger og andre partnere. Du bevarer overblikket og tager ansvar. Du er
handlekraftig, lyttende og kan arbejde selvstændigt samtidig med, at du støtter
op om kollegaerne.

Du kan hoppe mellem de langsigtede kommunale strategier og den kortsigtede
praktiske afvikling af næste dags forestilling. Du finder inspiration i at være med
til at afprøve nye kunst- og kulturformater af med, for og af børn.

Du har netværk, viden og erfaring med børnekultur.

Du er god til at motivere kollegaer og sparring er en naturlig del af din tilgang. Du
kan overholde deadlines. Du forstår, at vi løfter i fælles flok og byder derfor
gerne ind og leverer og afvikler på egne og kollegaers projekter. Du forstår
administration som en vigtig base, for at projekterne lykkes, og ikke som en
forhindring.

Din faglige baggrund kan være alsidig. Vi forestiller os, du har en lang
videregående uddannelse, men det er ikke et must.

Det er derimod vigtigt, at du har netværk, viden og erfaring med børnekultur,
gerne indenfor et specifikt kunstfagligt felt.

Derudover er det en fordel, hvis du har dokumenteret erfaring med

Kommunikation, SoMe, formidling og relationsskabelse
Fundraising
Projektledelse

Løn- og ansættelsesforhold
Vi tilbyder løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Stillingen er
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en 2-årigt vikariat på fuldtid, og der vil være mulighed for fleksibel arbejdstid
inden for jobbets rammer. Der vil være aften- og weekendarbejde regelmæssigt.

Tiltrædelse er 1. maj eller efter aftale.

Yderligere information
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
daglig leder Søs Vibeke Nielsen på vniels@kk.dk eller på 3284 3211.

Læs mere om Børnekulturhus Ama'r på www.bornekulturhusamar.kk.dk

Søg via linket senest fredag den 18. marts 2022
Vi forventer at a�olde samtaler i uge 12.

Kultur- og Fritidsforvaltningen
I Kultur- og Fritidsforvaltningen tror vi på, at tillid og samarbejde både øger
medarbejdernes trivsel og højner kvaliteten, produktiviteten og vores evne til at
gå nye veje.

http://www.bornekulturhusamar.kk.dk/

